Jornal Oficial nº 4500 Pág. 17 Terça-feira, 7 de dezembro de 2021

Em face do disposto neste edital, ficam os senhores Contribuintes formalmente cientes a respeito da Baixa de Ofício, nos termos do inciso IV do
Art.40. da Lei nº 7.303 de 30 de dezembro de 1.997, Código Tributário do Município de Londrina.

Londrina, 03 de DEZEMBRO de 2021. Cristiano Okamura – Gerente de Expedição e Controle do Alvará de Licença, Carlos Roberto Leandro – Diretor
de Fiscalização de Atividades Econômicas, João Carlos Barbosa Perez Secretário de Fazenda.

EDITAL Nº 13/2021

PROCESSO Nº 19.024.123425/2021-89

Resultado da análise da Comissão Especial sobre a fase recursal do Descredenciamento decidido em 05/11/2021, Documento SEI 6613029, e sobre
Convocação de suplentes do Edital 001/2021 de Chamamento Público para Credenciamento de interessados em participar do Programa "Londrina:
Cultura faz História

Art. 1º A Secretaria Municipal da Cultura torna público o resultado da fase recursal do Descredenciamento decidido em 05/11/2021, Documento
SEI 6613029 e nova Convocação de suplentes do Edital 001/2021, nos mesmos termos do Edital de Resultado Final publicado em 27/10/2021.

Art. 2º  Publicado o descredenciamento de agentes no Jornal Oficial, do dia 09/11/2021, os recursos impetrados foram analisados pela Comissão
Especial, para eventual reconsideração (6697649). Após decisão, aqueles não reconsiderados foram encaminhados para a autoridade superior para
decisão final.

Art. 3º O Anexo I deste Edital exibe o resultado  dos recursos e a decisão de manutenção do Credenciamento ou da confirmação do
Descredenciamento.

Art. 4º O Anexo II deste Edital exibe o resultado da convocação suplementar para os suplentes credenciados, em decorrência do descredenciamento
descrito no Anexo I, na ordem do sorteio das Cotas e da Concorrência Geral.

Art. 5º A  Secretaria Municipal de Cultura comunicará na sequência as regras de envio do vídeo e procedimentos quanto ao recibo para posterior
pagamento.

Londrina, 6 de dezembro de 2021. Bernardo José Pellegrini, Secretário(a) Municipal de Cultura

ANEXO I - Recursos e Situação

Inscrição Nome Recurso Situação

on-1307802161 Vinicius Camacho Gomes

Recurso Acatado, pois apresentou
documento capaz de suprir a

incongruência levantada e que resultou
no descredenciamento.

Credenciado

on-2040481807 Renan Almeida

Recurso Acatado, pois apresentou
documento capaz de suprir a

incongruência levantada e que resultou
no descredenciamento.

Credenciado

on-1099182959 Paulo Libano

Não acatado, pois o  recurso não trouxe
elemento documental que dirimisse  a

incongruência verificada. Mantido o
Descredenciamento

Descredenciado

on-687819884 Paula Mailen Alfaro Ibarra

Não acatado, pois o  recurso não trouxe
elemento documental que dirimisse  a

incongruência verificada. Mantido o
Descredenciamento

Descredenciado

on-2063102423 Caroline Gomes de Sousa
Não apresentado Recurso. Mantido o

Descredenciamento
Descredenciado

on-1834560962 Djulia Vitoria de Oliveira Caetano
Não apresentado Recurso. Mantido o

Descredenciamento
Descredenciado

on-621557580 Giovana Yoshino
Não apresentado Recurso. Mantido o

Descredenciamento
Descredenciado

ANEXO II - Convocação de Suplente

Sorteados inscrição Cotas

Inscrição Nome ordem  sorteio suplentes

on-633746916 Elaine Cristina dos Santos Rosa Vasconcelos 147

Sorteados inscrição Geral

Inscrição Nome ordem  sorteio suplentes

on-2139896850 Felipe Teixeira Quintiliano de Oliveira 92

on-1708330894 Guilherme Augusto Lopes Paiva 93

on-23606274 Diogo Agostinho Pinto 94

on-443120535 Priscyla Rodrigues Cardoso 95

EDITAL Nº 174/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LONDRINA, Estado do Paraná, torna pública a retificação da pontuação obtida pela candidata na Prova
Discursiva do Concurso Público aberto pelo Edital nº 030/2019-DDH/SMRH, para preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para
o cargo de Procurador do Município – Serviço de Procuradoria Jurídica.